ad n. 4796. Legitur item apud Anonymum codicis Corvisierani p. 109 et in cod. Neap. XIV D 8 f. 3 et in cod. sem. Patav. 175, quem non habui collatum; pendent ab eodem exemplo. Praescribitur: 'in Maliano de Sabinis in ecclesia maiore'. Varia lectio haec est: 3 VIVVS Corv. Neap. — 4 EORVM om. Neap. — 7 EXIBVI Corv. Neap. — 9 VERITA Corv. Neap. — FECIT Corv. Neap. — 11 CONTRACTVS Corv. — AEQVS ut videtur corr. in AECVS Corv. — 12 PENTENTI Neap. — 13 COMVNIS Neap. — 14 AD HIC LAVDIS Corv. Neap. — 16 TALIA QVI Corv. Neap. — 18 QVICVNQVE FACIT Corv. Neap. — 20 SOLICITVS Corv. Neap. — 21 L-NERVSIVS-MITHEROS Neap., om. Corv.

ad n. 4800. Sero didici titulum referri item apud Cyriacum Parm. f. 76 (inde Marcanova Bern. n. 200, Mut. f. 67'; cod. Altemps. Chis. f. 24'), Alciatum Feae f. 20 (inde Choler f. 68), Siederum Mut. f. 70. Cyriacus locum non adscripsit, Romae collocat Altempianus, ad arcum Vespasiani Alciatus, Magliani Sieder. Sane probabile est vasculum hoc ut tot similia originem ducere ex urbe Roma.

6357 fistula plumbea rep. Asprae nella tenuta di S. Paranzano.

V · ANTONIA · C · L · PALLANTI

Ab imperito homine quodam descriptam acceptam a Bruzza ed. Lanciani *acque* p. 288 n. 585.

Traditur sic coniunctis scilicet exemplaribus duobus: ANTONIA · C · L · PALLANTI | V · ANTONIA · G · L · PALLANTI.

6358 litteris magnis. Ad S. Stephani (in agro Selcensi, mil. 1<sup>1</sup>/<sub>2</sub> a Selci, 3 a Gavignano) nell' altar maggiore al paliotto.

ARBITRATV  
VRBANI · HS · ↓ ↓

Galletti ms. (cod. Vat. 7912 A).

### CI. Inter Forum novum et Cures (p. 461).

ad n. 4862. Edidit Nardi apud Fiorellium *Not. degli scavi 1880 p. 254* legens 1 ut restitui ego. — 4 VETIAP · C · L.

ad n. 4864. Dele; est urbana aetatis christianae reperta teste Boldetto *cimiterj* p. 386 in coemeterio Callisti.

ad n. 4867. Edidit Nardi *Not. degli scavi 1880 p. 251*. — 1 PRONIO.

6359 Salisani in aedibus Hannibalis Oddi sub scalis in pavimento.

		ONIVS · L · L · / AB	
		LONIO · L · L · LABI	
		ONIAE · L · L · PRI	
		ARIS · ROGATU	
5		FECIT	

Nardi apud Fiorellium *Not. degli scavi 1880 p. 251*.

6360 prope Salisano rep. in fundo Vallecchia, est apud parochum.

DIS  
VLPIA · SABINA  
P · TEBANO · SA<sup>L</sup>  
STIANO · BENE ·  
CONVGI  
5 MERENTI · FECI  
T · CVM · QVA · VICS  
IT · ANNIS · XXX ·  
MAN

Nardi apud Fiorellium *Not. degli scavi 1880 p. 251*.  
3. 4 scr. SALLV|STIANO.

### CII. TREBVLA MVTVESCA (p. 463).

ad p. 464 col. 1 v. 14 scr. Poggio Mojano.

ad n. 4906. Nibby (*analisi* 2, 348) ait a. 1825 ad Monte Libretti inter rudera villae Romanae et statuas complures repertas esse et fistulas aliquot inscriptas C-BRVTTI-PRAESENTIS. Simul cum fistulis his teste Amatio (apud Lancianum *acque* p. 271 n. 437) prodierunt tegulae eodem nomine inscriptae.